
Adaptador DIN 7/16 Hembra - N
Macho
ADAPTADOR DIN 7/16 HEMBRA - N MACHO. Marca:
VICOM Referencia: ADP-DINH-NM
Read More
SKU: 1-2-119
Price: $55.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000119, 1-2-119, ADAPTADOR DIN 7/16
HEMBRA - N MACHO, ADP-DINH-NM, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR DIN 7/16 HEMBRA - N MACHO Referencia: ADP-DINH-NM Marca: VICOM
Empaque: Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: ADP-DINH-NM

Enfrentador LC/UPC Dúplex
Monomodo Beige
ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO BEIGE.
Marca: VICOM Referencia: LC/UPC MM DX BG
Read More
SKU: 1-3-29
Price: $2.059 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000029, 1-3-29, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, ENFRENTADOR LC/UPC
DUPLEX MONOMODO BEIGE, LC/UPC MM DX BG, VICOM
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Product Description

Nombre: ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO BEIGE Referencia: LC/UPC MM DX BG
Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad

Enfrentador LC/UPC Dúplex
Monomodo Aguamarina
ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO
AGUAMARINA VICOM Referencia: LC/UPC MM DX AM
Read More
SKU: 1-3-30
Price: $2.251 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000030, 1-3-30, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, ENFRENTADOR LC/UPC
DUPLEX MONOMODO AGUAMARINA, LC/UPC MM DX AM
, VICOM

Product Description

Nombre: ENFRENTADOR LC/UPC DUPLEX MONOMODO AGUAMARINA Referencia: LC/UPC MM
DX AM Marca: VICOM Empaque: Unidad Precio por: Unidad
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Conector Rápido SC/Pc Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: SC/PC FAST
Read More
SKU: 1-3-31
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000031, 1-3-31, CONECTOR RAPIDO
SC/PC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/PC FAST
, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: SC/PC
FAST Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/PC FAST

Conector 4.3/10 Macho para
Cable de 1/2 Rígido
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO
VICOM Referencia: 4.3/10-M-CR-1/2R
Read More
SKU: 1-2-143
Price: $42.001 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000143, 1-2-143, 4.3/10-M-CR-1/2R,
CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO,
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CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 4.3/10 MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO Referencia: 4.3/10-M-CR-
1/2R Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 4.3/10M-CL-1/2R

FFB1248EHE-R00: Ventilador
48v 0.75a 3 Hilos Amarillo-Rojo-
Negro
VENTILADOR 48V 0.75A 3 HILOS AMARILLO-ROJO-
NEGRO. Marca: DELTA Referencia: FFB1248EHE-R00
Read More
SKU: 8-1-121
Price: $456.960 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000121, 8-1-121, DELTA, FFB1248EHE-
R00, VENTILADOR 48V 0.75A 3 HILOS AMARILLO-ROJO-
NEGRO, VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 48V 0.75A 3 HILOS AMARILLO-ROJO-NEGRO (FUNCIÓN DETECTOR DE
FALLO) Referencia: FFB1248EHE-R00 Potencia: 24W Velocidad: 4000rpm Flujo de aire:
 190CFM Rodamiento: bolas Marca: DELTA Empaque: 120X120X38mm Precio por: Unidad
Ficha técnica: FFB 120x120x38 series
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FFB1248EHE-4877: Ventilador
48v 0.75a 3 Hilos Amarillo-Rojo-
Negro
VENTILADOR 48V 0.75A 3 HILOS AMARILLO-ROJO-
NEGRO. Marca: DELTA Referencia: FFB1248EHE-4877
Read More
SKU: 8-1-120
Price: $456.960 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000120, 8-1-120, DELTA, FFB1248EHE-
4877, VENTILADOR 48V 0.75A 3 HILOS AMARILLO-
ROJO-NEGRO, VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 48V 0.75A 3 HILOS AMARILLO-ROJO-NEGRO Referencia: FFB1248EHE-
4877 Potencia: 24W Velocidad: 4000rpm Flujo de aire: 190CFM Rodamiento: bolas
Marca: DELTA Dimensiones: 120X120X38mm Precio por: Unidad Ficha técnica: FFB
120x120x38 series

Alambre Recubierto para
Amarrar
ALAMBRE RECUBIERTO PARA AMARRAR GENERICO
Referencia: AL-RE-AM
Read More
SKU: 2-6-223
Price: $2.559 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FERRETERIA
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Tags: 0020006000223, 2-6-223, AL-RE-AM, ALAMBRE
RECUBIERTO PARA AMARRAR, CABLES, GENERICO

Product Description

Nombre: ALAMBRE RECUBIERTO PARA AMARRAR Referencia: AL-RE-AM Marca: GENERICO
Empaque: ROLLO Precio por: METRO

Tuerca Hexagonal 8mm Irisada
Rosca Fina Rosca
TUERCA HEXAGONAL 8MM IRISADA ROSCA FINA
GENERICO Referencia: TUER-HEXAG-8MM
Read More
SKU: 18-2-115
Price:
Stock: outofstock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180002000115, 18-2-115, FERRETERIA DE
COSTRUCCION, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
GENERICO, T EST, TUER-HEXAG-8MM, TUERCA 8MM
IRISADA ROSCA FINA HEXAGONAL

Product Description

Nombre: TUERCA 8MM IRISADA ROSCA FINA HEXAGONAL Referencia: TUER-HEXAG-8MM
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Guantes Multiflex de Nitrilo
GUANTES MULTIFLEX DE NITRILO GENERICO
Referencia: GUA-CAR-MUL-NIT
Read More
SKU: 13-2-16
Price: $26.061 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ELEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL
Tags: 0130002000016, 13-2-16, BOTIQUINES E
INSUMOS, ELEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL,
GUA-CAR-MUL-NIT, GUANTES MULTIFLEX DE NITRILO

Product Description

Nombre: GUANTES MULTIFLEX DE NITRILO Referencia: GUA-CAR-MUL-NIT Marca: GENERICO
Empaque: Par ( Consulta a tu asesor tallas disponibles: 8,9 y 10) Precio por: Unidad

Roseta Caja Pared con
Enfrentador Fibra Óptica Ftth 2
Hilos Sc-Apc

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

Punto de Terminal Óptico (PTO) TIPO ROSETA O
CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2 HILOS SC-APC
QUICK  Referencia: ROS-QUICK-SC-APC CAJA ROSETA
TERMINAL FTTH FIBRA ÓPTICA, TERMINAL BOX.
Read More
SKU: 2-6-232
Price:
Stock: onbackorder
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Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA, FIBRA
OPTICA
Tags: 0020006000232, 2-6-232, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, CAJA DE EMPALME FIBRA OPTICA,
Caja para empalmar fibra, CAJA ROSETA TERMINAL
FTTH FIBRA ÓPTICA., FIBER TERMINAL BOX, PTO, Punto
de Terminal Óptico (PTO), ROS-QUICK-SC-APC, Roseta,
ROSETA CAJA PARED CON ENFRENTADOR FTTH 2
HILOS SC-APC

Product Description

Nombre: PTO TIPO ROSETA CAJA PARED (FIBER TERMINAL BOX) CON ENFRENTADOR FIBRA
ÓPTICA FTTH 2 HILOS SC-APC Referencia: ROS-QUICK-SC-APC Tipo Adaptador: 1 SC/APC
Tamaño: 115 mm x 80 mm x 25 mm Capacidad: 20 cm para cada fibra plana de 3mm G657-
A/B Material: Plástico de alta resistencia mecánica, adecuado para instalaciones internas
(FTTH) mediante 2 tornillos de fijación. Marca: QUICK Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
Ficha técnica: ROS-QUICK-SC-APC 

Tensor Abonado para Cable
Drop Fibra Óptica

TENSOR ABONADO PARA CABLE DROP QUICK 
Referencia: TEN-C-DROP-QUICK

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

Read More
SKU: 2-6-233
Price:
Stock: onbackorder
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020006000233, 2-6-233, ADMINISTRACION DE
CABLES, CABLES, FIBRA OPTICA, TEN-C-DROP-QUICK,
TENSOR ABONADO PARA CABLE DROP
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Product Description

Nombre: TENSOR ABONADO PARA CABLE DROP Referencia: TEN-C-DROP-QUICK Marca:
QUICK Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: TEN-C-DROP-QUICK

Marquilla para cable y Fibra
Óptica Tipo Tarjeta

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
MARQUILLA PARA CABLE TIPO TARJETA QUICK 
Referencia: QUCIKT

Read More
SKU: 2-6-230
Price:
Stock: onbackorder
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020006000230, 2-6-230, ADMINISTRACION DE
CABLES, FIBRA OPTICA, MARQUILLA PARA CABLE TIPO
TARJETA, QUCIKT

Product Description

Nombre: MARQUILLA PARA CABLE Y FIBRA TIPO TARJETA CON marcación TINTA NEGRA 2
CARAS Referencia: QUCIKT Marca: QUICK Pedido mínimo para marcación: 50 UNIDADES
Precio por: Unidad Ficha técnica: QUCIKT
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Precinto Nylon Identificador
Fibra Óptica de 139mm (1000
Precintos Numerados)

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
PRECINTO NYLON IDENTIFICADOR F.O. DE 139MM
QUICK  Referencia: PRE-N-FO-QUICK

Read More
SKU: 2-6-231
Price: $452.200 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020006000231, 2-6-231, ADMINISTRACION DE
CABLES, AMARRE PLASTICO PARA IDENTIFICACION SIN
IMPRESION, CABLES, FIBRA OPTICA, PRE-N-FO-QUICK,
PRECINTO NYLON IDENTIFICADOR F.O. DE 139MM

Product Description

Nombre: PRECINTO NYLON IDENTIFICADOR F.O. DE 139MM (Numerado) Referencia: PRE-N-
FO-QUICK Marca: QUICK Empaque: 1000 UNIDADES Precio por: Unidad Ficha técnica: PRE-
N-FO-QUICK
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LM2592HVS: IC Regulador de
Voltaje 2a 150khz
IC REGULADOR DE VOLTAJE 2A 150KHZ TEXAS
INSTRUMENTS Referencia:LM2592HVS.  TO263-5
Read More
SKU: 9-1-437
Price: $551.446 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, CIRCUITOS
INTEGRADOS, TRANSISTORES Y REGULADORES
Tags: 0090001000437, 9-1-437, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC REGULADOR DE VOLTAJE 2A 150KHZ,
LM2592HVS, SEMICONDUCTORES, TEXAS
INSTRUMENTS, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: IC REGULADOR DE VOLTAJE 2A 150KHZ Referencia: LM2592HVS Marca: TEXAS
INSTRUMENTS Empaque: TO263-5 Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat 5e Gris
3.65m Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-694
Price: $4.284 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, PATCH CORD
Y CABLES DE CONEXION, VICOM
Tags: 0020005000694, 2-5-694, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
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GRIS 3.65M CCA, PT-5E-3.65MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 3.65 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

BLF878: Transistor RF Blf878
Ldmos 300w UHF 470-860 MHz
TRANSISTOR RF LDMOS 300W UHF 470-860 Mhz NXP
SEMICONDUCTORS Referencia: BLF878
Read More
SKU: 9-11-64
Price:
Stock: outofstock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000064, 9-11-64, BLF878, NXP
SEMICONDUCTORS, RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR RF, TRANSISTOR RF
LDMOS 300W UHF 470-860 Mhz

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF LDMOS 300W UHF 470-860 Mhz Referencia: BLF878 Marca: NXP
SEMICONDUCTORS Empaque: SOT979A Precio por: Unidad Ficha técnica: BLF878
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Patch Cord UTP Cat 5e Gris 5m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-690
Price: $5.712 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000690, 2-5-690, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
GRIS 5M CCA, PT-5E-5MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 5 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 10m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-689
Price: $9.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000689, 2-5-689, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT 5E
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GRIS 10M CCA, PT-5E-10MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA Categoría:
5e Conector lado A: Rj45 macho Conector lado B: Rj45 macho Cable: UTP 5E Aleación Uso:
Interior Color: Gris Longitud: 10 MTS Marca: VICOM Precio por: Unidad Ficha técnica:
PATCH CORD UTP 5e CCA

Conector RJ45 Blindado Cat 6
CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 GENERICO
Referencia: CON-RJ45-CAT6
Read More
SKU: 1-5-53
Price:
Stock: outofstock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000053, 1-5-53, BORNERAS Y
TERMINALES, CON-RJ45-CAT6, CONECTOR RJ45
BLINDADO CAT 6, CONECTORES, GENERICO

Product Description

Nombre: CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT 6 Referencia: CON-RJ45-CAT6 Marca: GENERICO
Empaque: 25X 12 mm Precio por: Unidad Ficha técnica: CON-RJ45-CAT6
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SP101A-1123HBT.GN: Ventilador
115v 0.21-0.18amp 50-60hz 20-
18w 2pines
VENTILADOR 115V 0.21/0.18AMP 50/60Hz 20/18W
2PINES. SUNON Referencia: SP101A-1123HBT.GN
Read More
SKU: 8-1-97
Price: $322.490 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000097, 8-1-97, SP101A-1123HBT.GN,
VENTILADOR 115V 0.21/0.18AMP 50/60Hz 20/18W
2PINES, VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 115V 0.21/0.18AMP 50/60Hz 20/18W 2PINES Referencia: SP101A-
1123HBT.GN Voltaje de operación: 85-125VAC Potencia: 20/18 W Velocidad: 2750/3050
rpm Flujo de aire: 87/107 CFM Rodamiento: Bola Ruido: 40/50 dBA Marca: SUNON
Dimensiones: 120x120x40mm Precio por: Unidad Ficha técnica: SP101A-1123HBT.GN

Estuche Multiuso para Cinturón
ESTUCHE MULTIUSO PARA CINTURON Marca: VICOM
Referencia: VIC-EST-A32 Este estuche es útil para tus
pequeñas herramientas e incluso tu celular, adaptable
fácilmente a tu cinturón.
Read More
SKU: 6-2-142
Price:
Stock: outofstock
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Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000142, 6-2-142, CELLPHONE,
CELULARES Y ACCESORIOS, ESTUCHE MULTIUSO PARA
CINTURON, OFIMATICA, VIC-EST-A32, VICOM

Product Description

Nombre: ESTUCHE MULTIUSO PARA CINTURON Referencia: VIC-EST-A32 Marca: VICOM
Empaque: 18x11cm UNIDAD Precio por: Unidad

Protector de Pantalla para
Equipo A32
PROTECTOR DE PANTALLA PARA EQUIPO A32 VICOM
Referencia: VIC-VID-A32
Read More
SKU: 6-2-141
Price: $5.569 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000141, 6-2-141, CELULARES Y
ACCESORIOS, OFIMATICA, PROTECTOR DE PANTALLA
PARA EQUIPO A32, Samsung Galaxy A32, VIC-VID-A32,
VICOM

Product Description

Nombre: PROTECTOR DE PANTALLA PARA EQUIPO A32 Referencia: VIC-VID-A32 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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109E5724C501: Ventilador
24vdc 2.3amp 3 Cables
VENTILADOR 24VDC 2.3AMP 3 CABLES. Marca: SANYO
DENKI. Referencia: 109E5724C501
Read More
SKU: 8-1-106
Price: $1.011.500 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000106, 109E5724C501, 8-1-106, FAN,
SANYO DENKI, VENTILADOR 24VDC 2.3AMP 3 CABLES,
VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y AIRES
ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 24VDC 2.3AMP 3 CABLES Referencia: 109E5724C501 Voltaje de
operación: 20,4/27,6 VDC Potencia:  55,2W Velocidad:  4800rpm Flujo de aire:  350CFM
(máx) Ruido:  66dBA Marca: SANYO DENKI Dimensiones: 172x150x51mm Precio por:
Unidad Ficha Técnica: 109E5724C501

Conector N Hembra para Chasis
CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS VICOM
Referencia: NH-CH
Read More
SKU: 1-2-148
Price: $26.775 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000148, 1-2-148, CONECTOR N,
CONECTOR N CHASIS, CONECTOR N HEMBRA PARA
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CHASIS, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NH-CH, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR N HEMBRA PARA CHASIS. Referencia: NH-CH Marca: VICOM Empaque:
Unidad Precio por: Unidad Ficha técnica: NH-CH

CUB-1: Frecuencímetro 1mhz -
2.8ghz
FRECUENCIMETRO 1MHZ - 2.8GHZ OPTOELECTRONICS
Referencia: CUB-1
Read More
SKU: 10-4-19
Price:
Stock: outofstock
Categories: ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES
, EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y MEDICION
Tags: 0100004000019, 10-4-19, ANALIZADORES Y
MEDIDORES DIGITALES, CUB-1, EQUIPOS DE TRABAJO,
FRECUENCIMETRO 1MHZ - 2.8GHZ, OPTOELECTRONICS
, PRUEBA Y MEDICION

Product Description

Nombre: FRECUENCIMETRO 1MHZ - 2.8GHZ Referencia: CUB-1 Marca: OPTOELECTRONICS
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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32520001JP: Capacitor de 20uF
/250vac
CAPACITOR SECO DE 20uF /250VAC TIPO A DISPROEL
Referencia: 32520001JP
Read More
SKU: 9-12-93
Price: $21.782 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000093, 32520001JP, 9-12-93, CAP-
20UF-250VAC, CAPACITOR DE 20UF /250VAC,
CAPACITORES (CONDENSADORES), Condensador 20.00
µF 250 VAC +/-5%, Condensador 20µF 250 VAC +/-5%,
GENERICO, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CAPACITOR DE 20°F 250VAC SECO Referencia: 32520001JP Marca: DISPROEL
Empaque: Tipo A Precio por: Unidad

28C64A-25/P: Memoria 64k 8k X
8 Cmos Eeprom 28c64a-25/P
MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM MICROCHIPS
TECHNOLOGY Referencia: 28C64A-25/P
Read More
SKU: 9-1-433
Price: $26.535 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000433, 28C64A-25/P, 9-1-433,
CIRCUITOS INTEGRADOS, MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS
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EEPROM, MICROCHIPS TECHNOLOGY,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM Referencia: 28C64A-25/P Marca: MICROCHIPS
TECHNOLOGY Empaque: DIP-28 Precio por: Unidad Ficha técnica: 28C64A
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